
UCHWAŁA NR  LIV/1020/06
Rady  Miasta  Szczecin

z dnia  10 kwietnia 2006r

w sprawie polityki socjalnej Miasta Szczecin oraz zmieniająca uchwałę w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128.) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

 § 1. Przyjmuje się politykę socjalną  Miasta Szczecin w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

  § 2. Załącznik Nr 10 Strategii Rozwoju Szczecina, stanowiącej załącznik do Uchwały 
Nr I/N/1155/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 6 maja 2002 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Szczecina zmienionej Uchwałą Nr LV/1239/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 16 
września 2002 r., Uchwałą Nr XV/312/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 19 stycznia 2004 r., 
Uchwałą Nr XXI/392/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 maja 2004 r., Uchwałą Nr 
XXVI/525/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 20 września 2004 r., Uchwałą Nr XXIX/584/04 
Rady Miasta Szczecina z dnia 22 listopada 2004 r., Uchwałą Nr XXX/592/04 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 13 grudnia 2004 r., Uchwałą Nr XXXII/620/05 Rady Miasta Szczecina 
z dnia 24 stycznia 2005 r., Uchwałą Nr XXXVI/674/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 
marca 2005 r., Uchwałą Nr XXXVI/671/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2005 r., 
Uchwałą Nr XXXVIII/711/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2005 r., Uchwałą Nr 
XLIV/854/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 października 2005 r., Uchwałą Nr XLV/866/05 
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 listopada 2005 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


